Pada kesempatan ini, kami mengucapkan terima kasih
kepada semua pihak yang telah mendukung, berpartisipasi
dan menjadi bagian penting dalam penyusunan Buku Panduan
Aksi Bergizi Sehat Berkemajuan untuk Orang Tua GenMu.
Semoga Allah SWT memberikan imbalan yang terbaik. Amiin
yaa rabbal’alamiin.

Jakarta, 5 Oktober 2023 M
20 Rabi’ul Awwal 1445 H

Ketua MPKU PP Muhammadiyah

Dr. Drs. H.M. Agus Samsudin, MM

Sambutan
PLT. Direktur Promosi
Kesehatan dan Pemberdayaan
Masyarakat Kemenkes RI

P emerintah telah melakukan
berbaga i upaya untuk
menanggulangi Anemia.

Upaya penanggulangan Anemia tersebut
dilakukan melalui pendidikan gizi berupa
promosi gizi seimbang, fortifikasi pangan,
dan suplementasi Tablet Tambah Darah

Kami mengharapkan kritik dan saran yang
akan bermanfaat bagi perbaikan pedoman ini.

Semoga menjadi amal terbaik dan Allah SWT memberikan
imbalan yang terbaik. Amiin yaa Rabbal’alamiin..

Jakarta, 5 Oktober 2023 M
20 Rabi’ul Awwal 1445 H

MPKU PP Muhammadiyah

Dr. Emma Rachmawati, dra., M.Kes.
Wakil Ketua IV / Ketua Tim Swakelola